

## Nordisk Foto Import A/S

Henrik Ibsens Vej 2 kl.th., 1813 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 51 69 40

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Foto Import A/S Henrik Ibsens Vej 2 kl.th. 1813 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 12 51 69 40
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tove Anine Felskov, Bestyrelsesmedlem Brian Felskov, Bestyrelsesmedlem Ken Andersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Brian Felskov, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NOFI Holding ApS CVR nr. 29925127

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel indenfor fotobranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.048.601 mod 7.357.973 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.255 mod 3.588.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har ikke direkte været ramt af de restriktioner der er og har været indført i forbindelse med COVID-19. Selskabets er dog væsentligt påvirket via selskabets væsentligste kunder, da disse i har været omfattet af nedlukning samt ramt af indrejserestriktionerne i forhold til f.eks. turister..

Selskabets ledelse vurderer ikke, at ovenstående forhold vil få langsigtede konsekvenser for selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, men da der ved årsregnskabets aflæggelse fortsat er uklarhed over hvornår forholdene nærmer sig normalen, er der en række usikkerheder forbundet med vurderingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover ovennævnte forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.048.601</b>	<b>7.357.973</b>
1 Personaleomkostninger	-3.832.397	-2.584.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-88.689	-95.088
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.515</b>	<b>4.678.153</b>
Andre finansielle indtægter	120.797	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.635	-77.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.677</b>	<b>4.601.066</b>
3 Skat af årets resultat	-36.422	-1.012.991
<b>Årets resultat</b>	<b>128.255</b>	<b>3.588.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.255	3.588.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.255</b>	<b>3.588.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.013	618.702
Materielle anlægsaktiver i alt	530.013	618.702
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>530.013</b>	<b>618.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.130.965	2.854.633
Varebeholdninger i alt	5.130.965	2.854.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.350	4.390.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.073.094	2.509.252
Andre tilgodehavender	1.908	1.177.838
Tilgodehavender i alt	2.489.352	8.077.453
Likvide beholdninger	12.212.906	9.978.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.833.223</b>	<b>20.910.542</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.363.236</b>	<b>21.529.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.260.335	18.132.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.760.335</b>	<b>18.632.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.286	69.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.286</b>	<b>69.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	39.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.849	7.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	315.405
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.574	1.001.892
Anden gæld	1.470.192	1.463.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.521.615	2.788.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.521.615</b>	<b>2.827.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.363.236</b>	<b>21.529.244</b>

**5 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	18.132.080	18.632.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.255</u>	<u>128.255</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>18.260.335</u></b>	<b><u>18.760.335</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.637.339	1.375.629
Pensioner	1.179.280	1.179.055
Andre omkostninger til social sikring	15.778	30.048
	<u><b>3.832.397</b></u>	<u><b>2.584.732</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.808	12.156
Andre finansielle omkostninger	72.827	64.931
	<u><b>83.635</b></u>	<u><b>77.087</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.574	1.001.892
Årets regulering af udskudt skat	11.848	11.099
	<u><b>36.422</b></u>	<u><b>1.012.991</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.203.331	1.203.331
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.203.331</b></u>	<u><b>1.203.331</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-584.629	-489.541
Årets afskrivninger	-88.689	-95.088
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-673.318</b></u>	<u><b>-584.629</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>530.013</b></u>	<u><b>618.702</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en erstatningssag hvorved der er rejst krav mod selskab på t.kr. 1.662. Selskabet har afvist kravet og tilbudt forlig på t.kr. 280 til fuld og endelig afgørelse af sagen. Der er i regnskabet hensat tkr. 280..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOFI HOLDING ApS, CVR-nr. 29925127 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.